
BOISSONS

VITTEL

PERRIER

SODAS

SIROP A L’EAU MONIN

DIABOLO

SAN PELEGRINO

BIÈRE PORETTI

BIÈRE BLANCHE BAM

Pression

Bouteille 33cl

25cl : 3,50      50cl : 6,50

5,00

33cl 3,50

33cl 3,50

2,50

3,50

50cl : 3,50      1L : 5,50

50cl : 3,90      1L : 5,90

LES APÉRITIFS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
Prix nets en euros TTC, service compris. SARL PACHA, capital de 10000€, siège social 14 Place André Maurois 24000 Perigueux. RCS Perigueux B 928271436

DONLEO

VINS
L E S  R O U G E S

CHIANTI MASI RENZO RISERVA DOCG
Bien structuré avec ses arômes de fruits rouges et de
notes boisées, ample et harmonieux, tout en rondeur
(TOSCANE)

CHIANTI Bouteille en 37,5cl à 11,90

TUSCANTE GOVERNO IGT
Double vendanges manuelles, un savoir faire italien. Fraîche
et dynamique, cet cuvée offre un vin doux et rond (TOSCANE)

BARDOLINO CHIARETTO DOC
Arômes de fruits rouges doux et secs (VENETIE)
Existe bouteille 37,5cl à 10€
SABLE DE CAMARGUE IGP BIO
Robe rose pâle, léger et sec aux intenses notes de fruits frais
(CAMARGUE)

L E S  R O S É S

L E S  B L A N C S

CÔTES DE PROVENCE 360 AOC
Robe couleur peau de pêche, un belle fraîcheur en bouche, aux
arômes fruités et floraux (PROVENCE)

PINOT GRIGIO DOC 
Sec, léger et rafraîchissant. Ce vin offre des arômes de pomme
verte, poire, et citron avec des notes florales subtiles

CÔTES DE GASCOGNE PELLEHAUT IGP
Vin moelleux avec un équilibre remarquable entre diuceur et
fraîcheur (GERS)

L E S  P É T I L L A N T S

VALPOLICELLA RIPASSO DOC
CLASSICO SUPERIORE - Rouge Charnu et fruité

GIN TONIC
Gin Bombay Sapphire, Schweppes, citron vert, sirop de citron
acidulé, baies roses

VALPOLICELLA RIPASSO DOC
CLASSICO SUPERIORE - Rouge Charnu et fruité

Fraise, Abricot, Orange, Pomme, Multifruits, Ananas
JUS DE FRUITS PAGO

Grenadone, Fraise, Menthe, Citron, Violette,
Pêche, Cerise, Pamplemousse rose

CAFÉ / DÉCA
THÉ

Coca-Cola, Coca zero, coca cheery, Sprite, Orangina, Fuze
Tea, Oasis, Schweppes Indian Tonic, Schweppes agrumes

3,9020cl

2,00

3,00

PICON BIÈRE PORETTI 25cl : 4,00      50cl : 7,00

MARTINI ROUGE, BLANC
KIR PETILLANT AU PROSECCO
LIMENCELLO
MARSALA
AMARETTO
WHISKEY JACK DANIEL’S
WHISKEY MOON HARBOUR 
RHUM DIPLOMATICO
GET 27

5,00(6cl)

(12cl) 5,00

6,00

5,00

5,00

RICARD
LE SHOT DONLEO

(2cl) 3,00

(4cl) 6,00

(4cl)

(2cl) 3,00

(4cl)

(4cl)

6,00

6,50

6,50(4cl)

(4cl)

(4cl)

PIZZERIA

1973

19,90

12cl       75cl

5,00

28,90

LUMA NERO AVOLA IGT SICILIA
Bouquet aux notes de fruits rouges et d’épices, tanin souple
et doux avec une belle longueur en fin de bouche (SICILE)

24,906,00

GRAN SASSO DOC MONTEPULCIANO
Corsé avec une dominance de fruits rouges et noirs, nuances
d’épices et florales (ABRUZZES)

17,905,00

PECHARMANT HT MARIPOSA AOP
vin de caractère, idéal pour les amateurs de vins robustes et
aromatiques (DORDOGNE)

22,906,00

16,905,00

18,905,00

24,906,00

21,906,00

20,905,00

16,905,00

18,905,00

24,906,00



ANTIPASTI
STECCHINI ALL’AGLIO 5,90

E N  S O L O ,  O U  À  P A R T A G E R  A V E C  U N  A P E R I T I V O

PIZZE
H A V E  A  B R E A K ,  H A V E  A  P I Z Z A

PASTA AL GORGONZOLA 14,90

PASTA
PENNE ALLA BOLOGNESE
Penne, sauce tomate, viande hachée, Grana Padano

PENNE ALLA CARBONARA
Penne, crème fraîche, lardons fumés grillés, jaune d’oeuf,
Grana Padano

Penne, crème fraîche, gorgonzola, emmental

PASTA AL CURRY
Penne, poulet, sauce à la crème de curry, Grana Padano

PENNE AI FUNGHI
Penne, champignons frais, sauce forestière, jambon cru,
Grana Padano

PENNE AL SALMONE
Penne, saumon fumé, crème fraîche, citron, ciboulette, Grana
Padano

PASTA CON SALAMINO PICCANTE
Penne, Chorizo italien épicé, crème fraîche, basilic frais, Grana
Padano

H A S T A  L A  P A S T A  B A B Y

14,90

14,90

14,90

15,90

15,90

14,90

I N G R É D I E N T  S U P P .  A U  C H O I X  + 1 , 5 0
P O R T I O N  E N F A N T  8 , 9 0

COULANT CHOCOLAT Crème anglaise 6,90

6,90

DOLCI
U N  P E T I T  C O U P  D E  D O L C I  P O U R  L A  R O U T E

MOCKTAILS

Végétarien Épicé

COCKTAILS

Jus d’ananas, jus de fruits de la passion, jus de citron, sirop de
grenadine

SAINT-GERMAIN SPRITZ
Saint-Germain, sirop de fleur de Sureau, Prosecco, Perrier, citron

GIN TONIC
Gin Bombay Sapphire, Schweppes, citron vert, sirop de citron
acidulé, baies roses

ROYAL MOJITO
Rhum de Guadeloupe, menthe fraîche, sucre de canne,
citron vert, Prosecco

PAPA DOBLE VANILLÉ
Double dose de Rhum de Guadeloupe, jus de citron vert,
sirop de canne vanillé

CAÏPIROSKA
Vodka, citron vert, sucre de canne, feuilles de menthe

MOSCOW MULE
Vodka, ginger beer, citron vert

9,90

8,90

9,90

9,90

8,90

8,90

MOJITO CLASSIQUE
Rhum de Guadeloupe, menthe fraîche, sucre de canne,
citron vert, Perrier

8,90

APEROL SPRITZ
Prosecco, Aperol, Perrier, orange

8,90

Bâtonnets de pizza à l’ail, sauce pesto verde, sauce pesto rosso

MISTO DI SALUMI
Planche de Charcuterie : jambon cru, coppa, chorizo italien
(salami épicé), Mozzarella Di Bufala, tomates cerises, Grana
Padano

9,90

PIZZA SAPORI FORTI
Base tomate, un peu de Mozzarella, beaucoup d’ail,
Gorgonzola, Chorizo italien, Pancetta grillée, basilic frais

PIZZA DELLA CASA
Base tomate, Mozzarella, Pancetta, chair à saucisse
cuisinée, coppa, emmental, oignons frits.

PIZZA PARMA
Base tomate, Mozzarella, Jambon italien affiné, Bufala,
tomate fraîche, grana padano

PIZZA RUSTICA
Base tomate, Mozzarella, chorizo italien, camembert au lait
cru, oignons frais cuisinés, pommes de terre, grana padano

CALZONE
Base tomate, Mozzarella, jambon blanc, champignons frais,
emmental, oeufs, olives noires

PIZZA SALMONE
Base crème, Mozzarella, Saumon fumé, thon, pommes de
terre, oignons, basilic frais, câpres, citron.

PIZZA CARBONARA
Base crème, Mozzarella, Pancetta grillée, œuf, champignons
frais, emmental.

PIZZA CAPRA E MIELE
Base crème, Mozzarella, Cabécou, chèvre frais, jambon
blanc, noix, miel, roquette

PIZZA INDIANA
Base crème de curry, Mozzarella, émincé de poulet rôti,
ananas, poivrons, Mozzarella Di Bufala, basilic frais.

PIZZA VEGETARIANA
Base crème d’épinard, Mozzarella, courgettes, champignons
frais, poivrons, tomates fraîches, basilic frais.

17,90

18,90

17,90

17,90

17,90

18,90

17,90

17,90

18,90

17,90

I N G R É D I E N T  S U P P .  A U  C H O I X  + 1 , 5 0

P I Z Z A  E N F A N T  8 , 9 0
J A M B O N  B L A N C  O U  F I L E T  D E  P O U L E T

TARTE TATIN Boule de glace vanille

PIZZETTA NUTELLA Speculoos, chantilly

GAUFFRE NUTELLA
TIRAMISU
PANNA COTTA
Fruits rouges ou Mangue ou confiture de lait

CRÈME BRÛLÉE

Crème fouettée

CAFÉ OU THÉ GOURMAND
1 BOULE DE GLACE
2 BOULES DE GLACE
Parfums au choix : Vanille, Fraise, Chocolat, Café, Citron,
Pistache, Noisette, Stracciatella, Amarena, Tiramisu, Pêche

Crème fouettée

Crème fouettée

8,90

6,90

6,90

5,90

5,90

7,90

2,40

4,90

L E S  I N N O F E N S I F S  ( S A N S  A L C O O L )

VIRGIN MOJITO
Perrier, citron vert, sucre de canne, menthe fraîche

6,90

BORA BORA 6,90

PURPLE FIZZ
Jus de pomme, jus de citron vert, jus de cranberry, Perrier

6,90


